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سلمان رشدی نویسنده کتاب آیات شیطانی است که امام خمینی(ره) در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۶۷ (برابر ۱۴ فوریه ۱۹۸۹) فتوای

ارتداد و قتل او را صادر کرده بود.

در آغاز سخنرانی در انستیتوی چاتاکوئا در نیویورک؛ 

رسانه های  آمریکایی از حمله به سلمان رشدی در نیویورک خبر داده اند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شفقنا، سلمان رشدی که برای یک سخنرانی در انستیتوی چاتاکوئا در غرب نیویورک بر روی
صحنه حاضر شده بود مورد حمله یک مرد با مشت یا چاقو قرار گرفت.

بلومبرگ گفته است که رشدی در محاصره نیروهای امنیتی بر روی زمین محل سخنرانی افتاده و فرد مهاجم دستگیر شده
است.

 

 

بیانیه پلیس نیویورک در مورد حمله به سلمان رشدی:
حمله با چاقو به سلمان رشدی و شخصی که با وی مصاحبه می کرد صورت گرفت و به گردن رشدی ضربه ای وارد شده

است. رشدی با هلیکوپتر به بیمارستان منتقل شده است.

ضارب دستگیر شده است.

کتی هوچال، فرماندار نیویورک در کنفرانسی خبری گفت که سلمان رشدی هنوز زنده است.

وی گفت:

برای ما دردناک است که بگوییم رشدی ساعاتی پیش در غرب نیویورک هدف حمله قرار گرفته و به سرعت با هلیکوپتر به
بیمارستان منتقل شده است. 

 

Page 1 of 3



سلمان رشدی با سلاح سرد مورد حمله قرار گرفت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

وی اعلام کرد که یک افسر پلیس ایالت نیویورک موفق به نجات جان سلمان رشدی شده است. 

خبرنگار آسوشتیدپرس که شاهد حمله به سلمان رشدی بوده گفته است که مرد مهاجم بر روی صحنه محل سخنرانی به سوی
این نویسنده هجوم برد و ۱۰ تا ۱۵ بار به او مشت یا چاقو زد. شاهدان عینی گفتهاند که این حمله حدود ۲۰ ثانیه طول کشید. 

یک شاهد عینی دیگر به آسوشیتدپرس گفت که سلمان رشدی «بین شش تا هشت بار» با چاقو مورد حمله قرار گرفت.

خبرگزاری رویترز درباره سلمان رشدی نوشت که او تحت عمل جراحی قرار دارد.

رسانهها نوشتهاند از وضعیت او اطلاعات بیشتری در دست نیست.

اندرو وایلی، مدیر برنامههای سلمان رشدی میگوید «خبرهای خوبی ندارد» چون این نویسنده شناخته شده زیر دستگاه تنفس
مصنوعی است و قادر به تکلم نیست.»:

انتظار میرود که رشدی یکی از چشمان خود را از دست بدهد، عصب یک بازوی او آسیب دیده و کبدش
چاقو خورده و آسیب دیده است.

پلیس هنوز انگیزه حمله و یا اتهام رسمی ضارب در این حمله را مشخص نکرده و در تلاش برای کسب حکم بازرسی کوله
پشتی و تجهیزات الکترونیکی است که در محل حمله پیدا شده است.

پلیس نیویورک هویت ضارب سلمان رشدی را اعلام کرد:

ضارب فردی به نام هادی مطر ۲۴ ساله اهل فر ویو نیوجرسی است که در بازداشت بهسر می برد.

پلیس در عین حال ملیت مظنون و اینکه آیا سابقه جنایی دارد یا خیر را مشخص نکرده است.

پلیس میگوید هادی مطر، مظنون دستگیر شده، مانند هر شرکت کننده دیگری به محل سخنرانی رفته و مجوز ورود گرفته
بود.

به گفته پلیس مظنون روی صحنه پریده و دستکم یک بار به گردن و شکم سلمان رشدی حمله کرده است.

رشدی بعد از انتقال به بیمارستان جراحی شده و در حال حاضر زیر دستگاه تنفس مصنوعی است.
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ارتداد و قتل او را صادر کرده بود.

انتشار کتاب آیات شیطانی به دلیل اهانت به پیامبر اکرم (ص) به شدت از سوی مسلمانان محکوم شد.

 

سلمان رشدی، نویسنده کتاب «آیات شیطانی» پس از حمل جراحی از زیر دستگاه اکسیژن  براساس گزارشها
مصنوعی خارج شده و میتواند صحبت کند.

اندرو ویلی از نزدیکان رشدی این خبر را تایید کرده است، 

مرد متهم به این حمله نیز با حضور در دادگاه متهم به تلاش برای قتل شد اما اعلام کرد که «بیگناه» است. او با حکم دادگاه
بدون قرار وثیقه در بازداشت خواهد ماند.

[1] فرهنگبرچسب ها: 
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